
Dodatečná informace č. 1  
k veřejné zakázce dle § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
V souladu s ustanovením § 151 zákona pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci 
tohoto výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu společnost Český a 
moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 25972154, se sídlem Dašická 247, Pardubice, PSČ 530 03, 
zastoupený Ing. Janou Dvořákovou. 
 

V souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona poskytuje tímto zadavatel následující 
dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce: 
 

vznesl následující požadavek na dodatečnou informaci k zadávací dokumentaci: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rozvoj systému pro správu registračních procesů 2015“ 
v bodu 1.6 mimo jiné uvádí: „…zadavatel požaduje v rámci podání nabídky pouze doplnění původní 
nabídky o požadované přílohy návrhu smlouvy a nové prokázání splnění požadavků na 
kvalifikaci…“. Znamená to tedy, že v rámci nové nabídky je požadováno po naší společnosti pouze 
dodání dokumentu: 

• Příloha č. 2 smlouvy – technický popis (dle přílohy č. 4 ZD) 
• Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů (příloha č.2 ZD v novém znění) 
• Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů v prosté kopii (dle přílohy č.2 ZD): 

o Výpis z obchodního rejstříku a doklad o oprávnění podnikání 
o Seznam významných dodávek a osvědčení o realizaci zakázek 

Název veřejné zakázky: 
„Rozvoj systému pro správu registračních procesů 

2015“ 
 

Zadavatel  

Obchodní firma: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 

Sídlo: Hudcova 56a; Brno-Medlánky, PSČ: 621 00 

IČ: 00019453 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Prof. MVDr. Alfred Hera, CSc. , ředitel 

Kontaktní osoba: Za ČMUD, s.r.o.: Ing. Jana Dvořáková 

Telefon, fax: Telefon: +420 466651312; Fax: +420 246013342; +420 602649174 

E-mail: jana.dvorakova@cmud.cz;  



o Seznam osob, které budou tvořit realizační tým 
o Podepsané profesní životopisy členů realizačního týmu 
o Čestná prohlášení členů realizačního týmu o osobním podílu na realizaci veřejné 

zakázky 
 

a tedy není zapotřebí v nabídce znovu dodávat následující dokumenty, které zůstanou 
v platnosti z původní nabídky dodavatele: 

• Krycí list (příloha č. 3 ZD) 
• Seznam případných subdodavatelů (kapitola 6.10 ZD) 
• Čestné prohlášení uchazeče k zadávacím podmínkám (příloha č. 5 ZD) 
• Čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona (příloha č. 1 ZD) 
• Podepsaný návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 smlouvy (příloha č. 4 ZD) 

 
Odpověď č. 1: 
 
Interpretace požadavků zadavatele není správná. Všichni tři uchazeči, kteří podali 
nepřijatelné nabídky musí podat v rámci jednacího řízení s uveřejněním novou kompletní 
nabídku, která bude obsahovat všechny požadované součásti s tím rozdílem, že: 
 

a) nové nabídky budou obsahovat přílohy smlouvy, které chyběly v původních 
nabídkách (u některých uchazečů chyběla jen příloha č. 2, u jiných chyběly obě 
přílohy), tj. přílohy smlouvy č. 1 i č. 2 a    

b) nové nabídky budou obsahovat nové doklady k prokázání kvalifikace, neboť se již 
nejedná o zjednodušené podlimitní řízení, kde je kvalifikace v plném rozsahu  
prokazována ve smyslu § 62 odst.3 zákona pouze čestným prohlášením, ale o 
jednací řízení s uveřejněním, kde je kvalifikace pro podlimitní zakázky prokazována 
předložením: 

  
a. čestného prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů (dle přílohy č.2 

ZD v novém znění) 
b. prosté kopie Výpisu z obchodního rejstříku a prosté kopie dokladu o 

oprávnění k podnikání (živnostenský list, nebo Výpis z živnostenského 
rejstříku 

c. seznamu významných dodávek, jehož přílohou musí být osvědčení o realizaci 
zakázek   

d. seznam osob, které budou tvořit realizační tým (čestné prohlášení) 
e. podepsané profesní životopisy členů realizačního týmu 
f. čestná prohlášení členů realizačního týmu o osobním podílu na realizaci 

veřejné zakázky 
 
Součástí nové nabídky musí být i doklady, o kterých se tazatel domnívá, že je již 
nemusí znovu předkládat, tj. 
 
• Krycí list (příloha č. 3 ZD) 
• Seznam případných subdodavatelů (kapitola 6.10 ZD) 
• Čestné prohlášení uchazeče k zadávacím podmínkám (příloha č. 5 ZD) 



• Čestné prohlášení ve smyslu § 68 odst. 3 zákona (příloha č. 1 ZD) 
• Podepsaný návrh smlouvy včetně přílohy č. 1 a 2 smlouvy (příloha č. 4 ZD) 
 

Nedorozumění vzniklo zřejmě tím, že zadavatel se snažil upozornit na ty segmenty 
nabídky, které budou předkládány odlišně od původní nabídky, nabídka však musí být ve 
smyslu zadávacích podmínek úplná. Jednací řízení bez uveřejnění dle § 22 odst. 1 zákona je 
možno použít právě v situacích, kdy všechny původní nabídky byly vyřazeny a zadavatel  
 podstatě požaduje pouze doplnění chybějících údajů v původní nabídce, jedná se však o 
zcela nové a samostatné zadávací řízení, v jehož rámci musí být přiloženy všechny 
relevantní doklady, tedy nejen ty, které v původních nabídkách chyběly, ale nabídka musí 
být znovu kompletní.  
 

Za zadavatele: Ing. Jana Dvořáková, Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 

V Pardubicích 17. 10. 2015 


	„Rozvoj systému pro správu registračních procesů 2015“

		jana.dvorakova@cmud.cz
	2015-10-18T18:23:50+0200
	Pardubice 
	Ing. Jana Dvořáková
	Autorský podpis 




